平成１８年３月２３日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者 名 代表取締役社長  石 塚 邦 雄

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           執 行 役 員
                     問合せ先                                                     経 理 部 長 吉 田 博 直

                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年１０月１３日の中間決算発表時に公表した平成１８年

２月期（平成１７年３月１日～平成１８年２月２８日）の業績予想を下記のとおり修正しましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成１８年２月期の連結業績予想数値の修正（平成１７年３月１日～平成１８年２月２８日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ８３３，０００ １５，６００ １４，２００

今 回 修 正 予 想（Ｂ）  ８４２，０００ １９，９００ ９，０００

増 減 額（Ｂ－Ａ） ９，０００ ４，３００ △５，２００

増 減 率（％） １．１％ ２７．６％ △３６．６％

（ご参考）

前期実績（平成１７年２月期）

８８７，７８２ １６，８９８ △４，０６７

２．平成１８年２月期の単体業績予想数値の修正（平成１７年３月１日～平成１８年２月２８日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ７８４，０００ ８，０００ ７，５００

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ７８７，７００ １０，８００ ４００

増 減 額（Ｂ－Ａ） ３，７００ ２，８００ △７，１００

増 減 率（％） ０．５％ ３５．０％ △９４．７％

（ご参考）

前期実績（平成１７年２月期）

８３３，８７０ ９，６２４ △８，６９８

３．修正の理由

単体決算につきましては、前回発表予想と比較し、売上高、売上総利益がともに上回り、販

管費が削減されたため、経常利益は大幅に上回る見込です。また、当期純利益は繰延税金資

産を取崩し、法人税等調整額（費用）を計上したことにより修正するものです。

連結決算につきましては、上記単体決算の影響を受け、売上高、売上総利益がともに予想を

上回り、持分法投資利益も予想を上回るため、経常利益は大幅に上回る見込みです。当期純

利益は単体決算に伴い修正するものです。

以 上